

## آموزش فعال کردن امنیت SSL برای سایت های وردپرسی

در هر زمینه بخواه فعالیت کنی امنیت سایت حرف اول رو میزنه. همانطور که میدانید امنیت بالا در اینترنت بسیار مهم است برای سایت ها هم باید گواهی ssl را فعال کنی. امنیت ssl یا (https) تاثیر بسیار زیادی می تواند بر سئو سایت شما و اعتماد بیشتر گوگل به سایت شما داشته باشد.

امروزه با افزایش هر روز خرید اینترنتی امنیت سایت ها هر روز بیشتر اهمیت پیدا میکند، در بعضی از سایت ها اطلاعات بانکی و شخصی بعضی افراد قرار دارد پس باید امنیت آن سایت ها در بالاترین حد ممکن باشد و هر روز ارزش حفاظت بشه که گوگل هم نیز امنیت را یکی از مهم ترین فاکتور های سئو دانسته است. خب حالا برایتان سوال شده است که چگونه امنیت سایت را فعال کنیم؟ در [آموزش سئو وردپرس مبتدی تا پیشرفته](#) در قسمت [تکنیکال سئو](#) بیشتر برایتان توضیح داده ولی در ادامه با [سئو لرن](#) همراه باشید...

برای استفاده از ssl در سایت خود یک پیش نیاز مهم میخواهید، گواهی امنیتی هاست. این گواهی را بعضی از هاستینگ ها بصورت پولی و بعضی از هاستینگ ها بصورت رایگان برای سایت شما فعالسازی میکنند.

قبل از اینکه بیشتر در مورد فعالسازی امنیت ssl برای شما توضیح بدم بهتره بفهمیم امنیت ssl چیست، آیا مزایا و معایبی هم دارد؟

### گواهینامه ssl چیست؟

SSL یا Secure socket Layer سیستمی است که بوسیله Netscape برای انتقال پرونده ها ساخته شده است و فقط و فقط توسط یک کلید شخصی کار میکند تا اطلاعات انتقالی در اینترنت را برای کاربران پنهان کند.

پس از فعالسازی SSL آدرس سایت از http به https تغییر میکند. SSL یک ارتباط بین کاربر و یک سرور ایجاد میکند. بطوری است که بوسیله IETF مخفف کلمه (Internet Engineering Task Force) دارای استاندارد و کاملا تصویب شده است. گواهینامه SSL با نوع رمزنگاری اش باعث میشود امنیت سایت افزایش بیابد و جلوگیری از حملات به سایت را تا حدی بگیرد. در نتیجه فعال بودن SSL برای سایت بسیار ضروری است.

## What is an SSL?



https://www

## مزایای گواهی SSL بر روی سایت

- افزایش امنیت و بسایت
- سبز شدن علامت سبز رنگ کنار URL سایت در مرورگر
- حل مشکل `your connection is not secure`
- افزایش اعتبار سایت در نزد گوگل و تاثیر مثبت بر سئو سایت
- افزایش فروش! با فعال کردن SSL اعتماد کاربران میره بالا

## تاثیر گواهی SSI بر سئو سایت!

به نظرت شما گواهینامه SSL در سئوی سایت وردپرسی تاثیر داره؟ حتماً SSI بر سئو سایت تاثیر داره. باید از تمامی قوانین گوگل پیروی کنید تا گوگل بهتون امتیاز و رتبه بده تنها راه پیشرفت داخل گوگل همینیه! از سال 2014 که گوگل رسمی تایید کرد که امنیت سایت جزو مهم ترین فاکتور های سئو هست.

## نتیجه گیری

در نهایت اگر می خواهید فروش سایت شما، رتبه های سایت شما در گوگل افزایش بیابد باید تمامی مراحل سئو را به صورت اصولی جلو ببرید و یکی از این مراحل اینه که SSI را بر روی سایتت فعال کنید.

افزونه پیشنهادی سئو لرن برای امنیت

[افزونه Really Simple SSL](#)

چرا باید SSL را برای سایت فعال کنیم؟

با فعال کردن SSL بر روی سایت امنیت سایت را بیشتر میکنید و گوگل به سایت هایی [https](#) هستند بیشتر اعتماد میکند تا سایت های [http](#)

## مقالات پیشنهادی سئو لرن:

> [چرا باید از پروتکل امنیتی SSL استفاده کنیم؟](#)

> [یک لینک چیست؟ تاثیر بک لینک بر سئو سایت](#)

> [انواع حملات به وب سایت ها](#)